证券代码：603659             证券简称：璞泰来         公告编号：2021-096

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于公司股东终止解散清算及相关事宜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司股东

南阳阔能企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“南阳阔能”）的通知，南阳

阔能的合伙人一致同意终止解散南阳阔能，具体情况如下：

南阳阔能是公司的员工持股平台，基本信息为：

公司名称
南阳阔能企业管理合伙企业

（有限合伙）
成立时间 2015年08月14日

执行事务合伙人 梁丰 统一社会信用代码 913302063404975869

注册地址 河南省南阳市社旗县产业集聚区纬三路路西段7号

经营范围

一般项目：企业总部管理；企业管理；软件开发；市场营销策划；信息技

术咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2021年6月，南阳阔能全体合伙人一致同意解散南阳阔能，具体内容详见公司

于2021年6月18日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的公告（公告编号：

2021-064）及相应的简式权益变动报告书。近日，因企业经营原因，南阳阔能全体

合伙人一致同意终止南阳阔能的解散清算事宜。截至本公告日，南阳阔能仍持有公

司股份68,896,395股，占公司目前总股本694,439,710股的9.92%。以上股份不存在

被质押、冻结等任何权利限制的情形。本次终止解散不会对公司生产经营产生重大

影响，不存在损害公司及公司股东利益的情形。

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董  事  会

2021年9月15日